Proc.Nº 5 8, AG

Fic. Mm o
CÂMARA MUNICIPAL DE VAISNHOS

ESTADO DE SÃO PAULO 359” . X
332

REQUERIMENTONº” /2021

Ementa: Solicita retirada de Projeto de Lei em tramitação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1) Solicita retirada do seguinte Projeto de Lei de minha autoria em tramitação:

ETEREI

e Projeto de Lei: 27/2021

:
tr

Valinhos, 10 de Fevereiro de 2021

 eos ESA
ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br